PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2026                                                                                             № 15
хутор Упорный
Об отмене постановлений администрации Упорненского сельского поселения Павловского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить:
 постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 06 марта 2014 года № 4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах и расходах муниципальных служащих в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района»;

постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2021 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 06 марта 2014 года № 4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах и расходах муниципальных служащих в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района»».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: Официальный сайт администрации  муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Упорненского сельского поселения Павловского района https://upornenskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                          М.А.Гладких